
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
 

 

 

 

Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP

SO 01 LC Mlácká Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
 

Opravy LC na revíru Hodějov 2024 Náklady na m.j.
 

 

 

 

   
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listú   
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
 

 

 

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
    

HSV celkem 301 720|Ztížené výrobní podmínky 0

ZÍPSV celkem O|Mimostavenistni doprava 0

RIM práce celkem ojZařízení staveniště 0

NÍM dodávky celkem OjProvoz investora 0

ZRN celkem 301 720|Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS O|Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0

ZRN+HZS 301 720|Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 301 720|Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum :

Podpis : Podpis Podpis:

Zaklad pro DPH 21,01% 301 720 Kč
DPH 21,01% 63 361 Kč
Základ pro DPH 0,01% 0 Kč
DPH 0,0/% 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 365 081 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



  
  

        

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

        

Stavba: [Opravy LC na revíru Hodéjov 2024 Rozpočet: 01
Objekt: LC Mlacka

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebni dil HSV PSV Dodavka Montaz HZS

1 Zemni prace 75 562 0 0 0 0

5 Komunikace 197 632 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 28 526 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 301 720 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 0

Provoz investora 0 0,0 0

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0

Geodetické zaměření skutečného provedení dílá 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

 



Položkový rozpočet

 
  
 

   
 

 

 

   
 

 

 

    
 

 

  

   
 

 

 
 

         

Stavba : Opravy LC na revíru Hodějov 2024 Rozpočet: 01
Objekt: LC Mlácká

P.č. | Číslo položky Název položky MJ| množství| cena / MJ celkem (Kč)

Díl: |1 Zemnípráce

oaoš|..m2|...1948,00 25,00] 48 700,00
0,058-0,368: 280*3,2 896,00

A57600]
E416,00

2 |938909611R00 [Odstranění nánosu na středu a krajnicích tl. do 10 cm | m2 669,00] 22,00] 14 718,00

3 |166101101R00 [Pťehození výkopku z hor.1-2 , s rozprostfenim v tl. do 20 cm |

Am|... 101,20] 120,00 12 144,00
1012*0,1 101,20

Celkem za |1 Zemní práce | 75 562,00
Díl: |5 Komunikace

4 1111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně

průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes 100

d 00 nn m2 1 050,00 38,00 39 900,00
0,605-0,785: 600 600,00

0,935-1,070:450 450,00
5 [572211111U00 Výsprav výtluk kam hr dre |.m3. ......167,80| 940,00 157 732,00

0,058-0,368: 280*3,2*0,1 59,60

en6760)
[0,935-1,070:130320, 44]
A jh9,00

Celkem za |5 Komunikace | 197 632,00
Dil: |99 - Staveništní přesun hmot
6 |998225111R00  |Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | t 352,00 53,20 18 726,40

7 199800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště | kpl 1,00 9 800,00 9 800,00

Celkem za |99 Staveništní přesun hmot 28 526,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

 

 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
 

 

 

 

Rozpočet 01 JKSO
Objekt SKP
SO 01 Sv Krivá Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek
 

Opravy LC na revíru Hodějov 2024 Náklady na m.j.
 

 

 

 

   
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů   
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
 

 

 

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
   

HSV celkem 181 950|Ztížené výrobní podmínky 0

Z|PSV celkem O |Mimostaveništní doprava 0

RÍM práce celkem O|Zarizení staveniště 0

NÍM dodávky celkem 0|Provoz investora 0

ZRN celkem 181 950|Kompletační činnost (IČD) 0

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS O Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0

ZRN+HZS 181 950|Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 181 950|Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,01% 181 950 Kč
DPH 21,01% 38 210 Kč
Základ pro DPH 0,01% 0 Kč
DPH 0,01% 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 220 160 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

 



 

  

 

    

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

        

Stavba: |{Opravy LC na revíru Hodějov 2024 Rozpočet: 01

Objekt:  |Sv Křivá

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 46 555 0 0 0 0

5 Komunikace 111 838 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 23 557 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 181 950 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 0

Provoz investora 0 0,0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0

Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

  

 

 



 

 

Položkový rozpočet

 
 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 
 

         

Stavba: Opravy LC na revíru Hodějov 2024 Rozpočet: 01

| Objekt : Sv Křivá

P.č. | Číslo položky Název položky MJ| množství| cena/ MJ celkem (Kč)

Dil: |1 Zemni präce

1 |182001111R00 [Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | m2 909,00 25,00 22 725,00

1,090-1,150: 603,25 195,00

2 1113108441 Rozryti vrstvy krytu, nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, 462,00 27,00 12 474,00

bez vyrovnäni ryzrytého materiälu, pro jakelkoli tlouStky bez

živičného pojiva

7200]
195,00]

1,090-1,150: 60*3,25 795,00
3 |938909611R00 |Odstranéní nánosu na streduakrajnicích tl. do 10 cm | m2 334,00 22,00 7 348,00

272,00)
TFT60,00]

7200)
TFT 150,00]

1.000,00]
4 |166101101R00 [Prehození vykopku z hor.1-2 , s rozprostrenim v tl. do 20 cm

__________________________________________________________ Ins. 1.....33,40| 120,00 4 008,00

334*0,1 33,40

Celkem za |1 Zemní práce | 46 555,00
Dil: |5 Komunikace

5 |572211111U00 |Vysprav wytluk kam hr dre | m3 112,40 995,00] 111 838,00

1,090-1,150: 60*3,25*0,1 19,50

Celkem za |5 Komunikace | 111 838,00
Dil: |99 Staveništní přesun hmot

S aokna...236,04 53,20 12 557,33
112,4*2,1 236,04

7 199800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště | kpl 1,00 11 000,00 11 000,00

Celkem za |99 Staveništní přesun hmot 23 557,33

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3

  

 




